
 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca  

 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE 

TERAMO 
 
Prot. n. 8519                                                                                                         Teramo,25/07/08 
 
Oggetto: RETTIFICA movimenti relativi alle utilizzazioni e assegnazioni  
               provvisorie provinciali e interprovinciali di Scuola Primaria a.s. 2008/2009. 

 
IL RESPONSABILE DELL’USP 

 
VISTO il  provvedimento n. 8482 del 24/07/2008 con il quale sono stati disposti e pubblicati i 
movimenti relativi alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali di 
Scuola Primaria per l’a.s. 2008/2009; 
ACCERTATO che per problemi tecnici afferenti al Sistema Informativo del M.I.U.R. i movimenti 
provinciali non risultavano corretti; 
RITENUTO di dover procedere,quindi,alle opportune rettifiche e integrazioni; 
 

D I S P O N E 
 

Per i  motivi sopraindicati vengono rideterminati e ripubblicati i movimenti relativi alle utilizzazioni 
e assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali di Scuola Primaria i cui elenchi ,allegati al 
presente dispositivo,ne fanno parte integrante. 
Pertanto il provvedimento n.8482 del 24/07/2008 è annullato. 
 
Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie gli 
interessati possono esprimere le procedure  previste dagli articoli 135 (con esclusione del comma 
2,in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva),136,137 e 138 del C.C.N.I. del 
9.11.2007, riportati al comma 2 art.12 del C.C.N.I. del 20.12.2007. 
 
I Dirigenti Scolastici,ognuno per la propria competenza,vorranno notificare agli interessati 
l’avvenuta utilizzazione o assegnazione provvisoria. Gli stessi,inoltre,avranno cura di inviare a 
quest’ Ufficio e alla direzione Provinciale dei Servizi Vari del Tesoro la comunicazione di avvenuta 
assunzione in servizio. 
 
                                                                                               IL RESPONSABILE DELL’U.S.P. 
                                                                                                      Dott. Lantino Romani 
 
 
-AI  DIRIGENTI DELL’ISTRUZ. PRIMARIA 
  E DEGLI ISTITUTI COMPRENSIVI DELLA PROVINCIA       LORO SEDI 
-ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE                               L’AQUILA 
-AGLI U.S.P. della REPUBBLICA                                                 LORO SEDI 
-ALLA DIREZIONE PROVINCIALE DEI SERVIZI VARI          TERAMO 
-ALLE OO.SS. del COMPARTO SCUOLA                                   TERAMO 
-ALL’ALBO                                                                                     SEDE 


